
MAGYAR KOSÁRLABDÁZÓK ORSZÁGOS SZÖVETSÉGE

MÉRKŐZŐ
CSAPATOK:

"A" CSAPAT:
MVM-OSE TKC U12

"B" CSAPAT:
TÉTI TIGRISEK

Mérkőzés száma/neme:

OGYD7054_V2

Helyszín: GYŐR VÁROSI EGYETEMI EDZŐ CSARNOK

Időpont: 2022-04-09 Óra: 14:30

I. Játékvezető: NAGY PÉTER (NEM RELEVÁNS)

II. Játékvezető: (1) VASS DÁVID ÁRON (NEM RELEVÁNS)  (2) 

MKOSZ ellenőr: CSEH GERGELY (NEM RELEVÁNS)

Folyamatos Eredmény

Első félidő Második félidő Hosszabbítás

A M B A M B A M B A M B A M B A M B

7 2 1 3 - - 43 - 4

5 4 5 45 1

7 6 11 47 2

23 2 13 49

7 8 7 51 4

7 10 5 53 5

13 12 13 55 7

5 14 5 57

13 16 5 13 59

13 18 7 61

7 20 6 4 63 1

11 22 7 4 65 2

7 24 4 67 3

13 26 8 4 69 5

9 28 1 9 71 6

23 4 4 73

4 30 3 4 75 8

4 32 4 9 77

4 34 5

8 36 6

4 38

15 40 8

6 -

7 -

11 -

13 -

14 41

9 -

4 -

10 -

15 -

8 42

5 43

5 -

6 -

8 -

9 -

10 -

12 -

15 -

21 -

23 -

"A" Csapat: MVM-OSE TKC U12

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

"B" Csapat: TÉTI TIGRISEK

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

Holt idők

Hosszabbítás

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X

211474 MAGYAR LUCA 4 X

211475 WICHA ZÓRA 5 X

225521 VIDA CINTIA 6

206099 WÉBER LILIÁNA (KAP) 7 X

218249 IVÁNYI BOGLÁRKA 8 X

218257 VARGA SÁRA 9 X

208281 ROTTLER ZSÓFIA 10 X

208280 SIPOS ENIKŐ IMOLA 11 X

205477 DÖRNER ZOÉ 13 X 6

206102 ANDRESZ RÉKA 14 X

220401 CSAPLÁR HANNA DANIELLA 15 X

EDZŐ 2566 KOVÁCS TAMÁS

SEGÉDEDZŐ

Holt idők

Hosszabbítás

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

223266 HORVÁTH EVELIN 5 X

225272 HORVÁTH CINTIA 6 X

223259 SZABÓ VIVIEN SZILVIA 8 X

223268 KOVÁCS BENEDEK 9 X

223255 BÍRÓ ÁDÁM 10 X

223306 MAGYAR NIKOLETTA 12 X

223422 SIPICZKY LIZA 15 X

223800 KANCSÓ LILIÁNA ANIKÓ 21 X

223269 SZIRÁKI NICOLE (KAP) 23 X

EDZŐ 3714 VINICZAI KATA

SEGÉDEDZŐ

Jegyző IMBERGEROVÁ DAGMAR (NEM RELEVÁNS)

Jegyző segítője

Időmérő IGNÉCZI BERNADETT (NEM RELEVÁNS)

24"-es időmérő LUGOSI LILLA (NEM RELEVÁNS)

Statisztikus: (1) (2)

I. Játékvezető

II. Játékvezető: (1) (2)

Eredmény: 1. Negyed A: 26 B: 2

2. Negyed A: 14 + 3 B: 2 + 0

3. Negyed A: 18 B: 0

4. Negyed A: 16 B: 0

Hosszabbítás

A:
-

B:
-

Végeredmény A: 2 B: 0

Győztes csapat MVM-OSE TKC U12

Videóbíró Csapatkapitány aláírása
óvás esetén

Jegyzőkönyv 
lezárásának időpontja

2022-04-09 14:14


